En el caso de que participe un consorcio, todos los proveedores que lo conformen deberán cumplir 
con las condiciones de inclusión antes señaladas.  

Presupuesto Referencial y Certificación de Partida Presupuestaria: El Presupuesto Referencial es 

de: $ 54.441,00 (Cincuenta y cuatro mil cuatrocientos cuarenta y un con 00/100) dólares de Estados 

Unidos de América, valor que no graba IVA. El número de partida presupuestaria es 5210201-160201-

4701M116, certificación de disponibilidad presupuestaria No. PC  0000260. 

Precio Unitario: Los precios unitarios a los que los oferentes deberán adherirse, son los descritos en el